Segundo por la condición del amado, porque el hombre, que es amado, es mundano, corpóreo, o sea existente en pecado; Rom 5,8: *mas la prueba de que Dios nos ama es que Cristo, siendo nosotros todavía pecadores, murió por nosotros.*, y por eso se dice que así Dios amó « el mundo »

En tercer lugar, por la magnitud del don, pues el amor se muestra por el don, porque, como dice Gregorio « *la prueba del amor se ve en las obras* ». Dios nos ha dado el mayor don, a su Hijo Unigénito; y por eso dice Rom 8,32 *a su propio hijo no perdonó, sino que lo entregó por todos nosotros.*

En cuarto lugar por la magnitud del fruto, porque por él tenemos vida eterna, de donde se dice que *todo el que crea en Él no perecerá, sino que tendrá vida eterna*, la cual se nos concede por su muerte en la cruz.

Notandum est autem, quod omnium bonorum nostrorum causa est dominus et divinus amor. Amare enim proprie est velle alicui bonum. Cum ergo voluntas Dei sit causa rerum, ex hoc provenit nobis bonum, quia Deus amat nos.

Et quidem amor Dei est causa boni naturae; Sap. XI, 25: *diligis omnia quae sunt* etc. Item est causa boni gratiae; Ier. XXXI, 3: *in caritate perpetua dilexi te, ideo attraxi te*, scilicet per gratiam. Sed quod sit etiam dator boni gloriae, procedit ex magna caritate.

Et ideo ostendit hic, **hanc dei caritatem esse maximam ex quatuor.**

Primo namque **ex persona amantis**, quia Deus est qui diligit, et immense; et ideo dicit sic Deus dilexit; Deut. XXXIII, 3: *dilexit populos: omnes sancti in manu illius sunt.*

Secundo ex **conditione amati**, quia homo est qui diligitur, mundanus scilicet, corporeus, idest in peccatis existens; Rom 5:8 *mas la prueba de que Dios nos ama es que Cristo, siendo nosotros todavía pecadores, murió por nosotros.* Et ideo dicit mundum.

Tertio **ex magnitudine munerum**: nam dilectio ostenditur per donum, quia, ut dicit Gregorius probatio dilectionis, exhibitio operis Est. Deus autem maximum donum nobis dedit, quia filium suum unigenitum; et ideo dicit ut filium suum unigenitum daret; Rom. VIII, 32: *proprio filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum.*

Quarto ex **fructus magnitudine**, quia per eum habemus vitam aeternam, unde *dicit ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam:* quam acquisivit nobis per mortem crucis.

Sed nota, quod dicit **non pereat.**

Perire namque dicitur aliquid quod impeditur ne perveniat ad finem ad quem ordinatur.

Homo autem ordinatur ad finem, qui est vita aeterna; et quamdiu peccat, avertit se ab ipso fine....